Директору МБОУ  «Губернаторский лицей №100» Обласову В.В.
_________________________________________
(ФИО заявителя)
_________________________________________
Проживающего по адресу
_________________________________________
Контактный телефон

заявление.
Прошу предоставить ___________________________________________________________
                                                                      (ФИО ребенка, класс)меру социальной поддержки в виде ежедневного горячего одноразового питания во время образовательного процесса.
Приложение:
1) Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя на _ л
2) Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность учащегося на _ л
3) Справка, выданная Отделом социальной защиты населения Администрации г. Ульяновска о признании семьи малообеспеченной на _ л.
4) Копия СНИЛС заявителя на 1 л.
5) Копия СНИЛС учащегося на 1 л.
ФИО __________________________
Подпись _______________________                Дата __________________________

                                                                    Директору МБОУ  «Губернаторский лицей №100» Обласову В.В.
_________________________________________
(ФИО заявителя)
_________________________________________
Проживающего по адресу
_________________________________________
Контактный телефон

заявление.
Прошу предоставить ___________________________________________________________
                                                                      (ФИО ребенка, класс)меру социальной поддержки в виде ежедневного горячего одноразового питания во время образовательного процесса.
Приложение:
1) Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя на _ л
2) Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность учащегося на _ л
3) [bookmark: _GoBack]Справка, выданная Отделом социальной защиты населения Администрации г. Ульяновска о признании семьи малообеспеченной на _ л.
4) Копия СНИЛС заявителя на 1 л.
5) Копия СНИЛС учащегося на 1 л.
ФИО __________________________
Подпись _______________________                Дата __________________________